

# **Malermester Michau ApS**

**CVR-nr.: 40623795**

Kettingevej 141  
4892 Kettinge

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Michal Modzelewski**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malermester Michau ApS  
Kettingevej 141  
4892 Kettinge

e-mailadresse: [malermestermichau@gmail.com](mailto:malermestermichau@gmail.com)

CVR-nr: 40623795

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maler og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2021 udgør 2tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>65.571</b>	<b>71.922</b>
Personaleomkostninger	1	-60.488	-167.724
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.083</b>	<b>-95.802</b>
Andre finansielle indtægter		150	51
Øvrige finansielle omkostninger		-2.130	-98
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.103</b>	<b>-95.849</b>
Skat af årets resultat		-1.100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.003</b>	<b>-95.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.003	-95.849
<b>I alt</b>		<b>2.003</b>	<b>-95.849</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150	
Andre tilgodehavender			11.889
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150</b>	<b>11.889</b>
Likvide beholdninger		8.802	40.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.952</b>	<b>52.842</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.952</b>	<b>52.842</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.245	-41.249
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>755</b>	<b>-1.249</b>
Skyldig selskabsskat			15.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>15.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467	7.315
Skyldig selskabsskat		1.147	
Skyldig moms og afgifter		2.671	9.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.912	22.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.197</b>	<b>38.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.197</b>	<b>54.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.952</b>	<b>52.842</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	53.758	165.925
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	6.729	1.798
	<u>60.488</u>	<u>167.724</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret